
№ 1940 от 10.09.2018г. «О Благодарственном письме главы города 

Железногорска». 

 

 
 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), в связи с 
поступившим благодарственным письмом командира 3 роты специального 

назначения 173 отдельного отряда специального назначения 22 отдельной 

гвардейской бригады специального назначения гвардии  капитана 
Митрофанова Ю., администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Наградить Благодарственным письмом главы города 

Железногорска Королеву Александру Александровну и Королева Андрея 

Васильевича - родителей Королева Артёма Андреевича, за большой вклад 
семьи  в достойное воспитание сына, успехи которого умножают честь и славу 

нашего города, являются залогом развития и укрепления материального и 

духовного богатства нашей страны, защитника нашей Родины. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 

 

Глава города Железногорска                                                                   Д.В. Котов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Давлетшина  Л.В. 

4-24-80 


